Zagrozenie dodatkowe

Kod klasy-
fikacyjny

Numer

UN

Nazwa materiatu lub przedmiotu

Materialy utleniajace i przedmioty zawierajace takie materialy

3210
3211
3213
3214

ciekle Ol

3216
3218
3219
3139

CHLORANY NIEORGANICZNE, ROZTWOR WODNY, IN.O.
NADCHLORANY NIEORGANICZNE, ROZTWOR WODNY, L.N.O.
BROMIANY NIEORGANICZNE, ROZTWOR WODNY, I.N.O.
NADMANGANIANY NIEORGANICZNE, ROZTWOR WODNY, L.N.O.
NADSIARCZANY NIEORGANICZNE, ROZTWOR WODNY, IN.O.
AZOTANY NIEORGANICZNE, ROZTWOR WODNY, L.N.O.
AZOTYNY NIEORGANICZNE, ROZTWOR WODNY, LN.O.
MATERIAL UTLENIAJACY CIEKLY, I.N.O.

1450
1461
1462
1477
1481
1482
14383

bez zagrozenia o
dodatkowego

stale 02

przed
mioty 03

2627
3212
3215
1479

BROMIANY NIEORGANICZNE, L.N.O.
CHLORANY NIEORGANICZNE, LN.O.
CHLORYNY NIEORGANICZNE, I.N.O.
AZOTANY NIEORGANICZNE, I.N.O.
NADCHLORANY NIEORGANICZNE, I.N.O.
NADMANGANIANY NIEORGANICZNE, I.LN.O.
NADTLENKI NIEORGANICZNE, L.N.O.
AZOTYNY NIEORGANICZNE, I.N.O.
PODCHLORYNY NIEORGANICZNE, [.N.O.
NADSIARCZANY NIEORGANICZNE, I.N.O.
MATERIAL UTLENIAJACY STALY, LN.O.

[3356

GENERATOR TLENU CHEMICZNY |

zapalne stale

OF

3137

MATERIAL UTLENIAJACY ZAPALNY STALY, LN.O.
(niedopuszczony do przewozu, patrz 2.2.51.2)

samonagrzewajgce si¢ stale oS

3100

MATERIAL UTLENIAJACY SAMONAGRZEWAIJACY SIE STALY,
I.N.O. (niedopuszczony do przewozu, patrz 2.2.51.2)

reagujgce z wodg stale

trujgce oT

ow

3121

MATERIAL UTLENIAJACY REAGUJACY Z WODA STALY, LN.O.
(niedopuszczony do przewozu, patrz 2.2.51.2)

irace ocC

ciekle OT1 [3099 MATERIAL UTLENIAJACY TRUJACY CIEKLY, I.N.O.
stale  OT2 [3087 MATERIAL UTLENIAJACY TRUJACY STALY, LN.O.

trujgce Zrgce

ciekle OCt [3098 MATERIAL UTLENIAJACY ZRACY CIEKLY, I.N.O.

stale OC2 3085 MATERIAL UTLENIAJACY ZRACY STALY, LN.O

L L

oTC

(pozycja zbiorcza z tym kodem klasyfikacyjnym jest niedostgpna; jezeli
wymagane jest przyporzadkowanie do pozycji zbiorczej z kodem
klasyfikacyjnym, to nalezy go okresli¢ wedtug tabeli pierwszenstwa zagrozen
pod 2.1.3.9)




